АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2018                                                                                                         № 542
г. Омутнинск

Об утверждении технологических схем предоставления
муниципальных услуг

В целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, а также в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг в отношении 33 муниципальных услуг, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в КОГАУ «МФЦ», согласно приложению.

2. Разместить утвержденные технологические схемы на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                               И.В. Шаталов
Подготовлено:
Главный специалист
юридического отдела администрации

Омутнинского городского поселения

                В.А. Чикилева
Согласовано:
Зав. юридическим отделом администрации

Омутнинского городского поселения

       Е. Б. Волкова

Список рассылки:
- в дело – 1 экз.
- прокуратура Омутнинского района – 1 экз.